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1.AMAÇ: Bu talimatın amacı, Şantiyede kullanılacak olan mobil vinçlerin 

kullanımında iş sağlığı ve güvenliği açısından uyulması gereken kuralları 

tanımlamaktır. 

 

2.KAPSAM: Bu talimat Mobil Vinç Operatörlerini kapsar. 

 
3.UYGULAMA:  

 

1 - Vinci yetkili operatör dışında başkasının kullanması yasaktır. 

2 - Araç içersinde tam dolu ve kontrolü yapılmış yangın söndürme cihazı 

bulundurulması zorunludur. 

3 - Vincin, belirlenmiş yük kapasitesi dışında yük kaldırılması yasaktır. 

4 - Yüksek gerilim hatları altında/yakınında vincin çalıştırılması yasaktır. 

5 - Malzeme sepeti veya başka bir şekilde insan taşınması yasaktır. 

6 - Operatörün, mesai saatlerinde bağlı bulunduğu amirine haber vermeden 

vincin çalışma bölgesini terk etmesi yasaktır. 

7 - Vincin çalışması sırasında operatör, işaretçiden başka kimseden gelen 

komutları dikkate almayacak, sadece işaretçiden gelen komutlara uyacaktır. 

Ancak kimden gelirse gelsin DUR komutuna hemen uyacaktır. 

8- Vinçle kaldırılan yükler kesinlikle çalışanlar üzerinden geçirilmeyecektir. 

Zorunlu olmadıkça yük bir araç ya da makine üzerinden geçirilmeyecektir. Aynı 

zamanda vinçle kaldırılan ya da indirilen bir yükün altında kimse 

bulunmayacaktır. 

9 - Operatör, çalışmanın güvenli olduğunu bildiği takdirde çalışmasına devam 

edecek aksi takdirde güvensiz ve tehlikeli bir çalışma yapmayacaktır.  

10 - Operatör, vincin çalıştırılması sırasında tehlike yaratabileceğini düşündüğü 

bir durumla karşılaşırsa çalışmayı derhal durduracak ve yetkili amire haber 

verecektir. 

11- İlave uzatma bom kullanılması durumlarda yetkili makamdan onay 

alınması gerekmektedir. Onay alınmadan ilave uzatma ile çalışmak yasaktır. 

12 - Aracı çalıştırmadan önce motor yağı ve soğutma sistem sıvısını kontrol 

ediniz 

13 - El freninin çekilmiş olduğunu kontrol ediniz. 
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14 - Çalıştırmadan önce vitesi boşa alınız. 

15 - Araç uzun süre çalışmamış ise önce yakıt otomatiğinden yakıt 

pompalayınız 

16 - Gerektiğinde motoru çalıştırmadan önce ön ısıtma yapınız. 

17 - Motor çalıştıktan sonra 3 dakika rölanti konumunda bekleyiniz. 

18 - Motor çalıştıktan sonra göstergeleri kontrol ediniz. Göstergelerde 

olumsuzluk görülürse aracın çalışmasını durdurunuz. Yetkili amire haber 

veriniz. 

19 - Vinç ile kaldırma işlemlerine başlamadan önce vincin çalışacağı yeri ve 

zemini kontrol ediniz. 

20 - Çalışma bölgesinde gerekiyorsa etkin aydınlatma olmasını sağlayınız. 

21 - Aracı teraziye alınız. 

22 - Kanca emniyet mandalını kontrol ediniz. 

23 - Halatları kontrol ediniz, herhangi bir halatta deformasyon veya tel 

kopuklukları varsa amirinize haber veriniz ve halat değiştirilene kadar vinci 

çalıştırmayınız. 

24 - Vincin kumandalarını ve frenleri kontrol ediniz. 

İşyeri tarafından tutanak halinde hazırlanan  “Mobil Vinç Kullanım Talimat 

Ve Taahhütnamesini”  okudum. Bir suretini aldım,  diğer suretini de özlük 

dosyama konulmak üzere işyerine verdim. Tutanakta açıklanan kurallara 

uyacağımı beyan ve kabul ederim. İşbu tutanağı tam sıhhatte olarak,  kendi 

rızamla isteyerek ve bilerek imzaladım. 
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